

ÅRSBERETNING

2020

Arendal Idrettsråd



Amalie Anker Johansson, Arendal Bokseklubb vant bronse i VM kickboxing fullkontakt 70+ i Tyrkia 2019. Drømmen om landslagsplass ble dermed også en realitet!

Velkommen til årsmøtet i Arendal idrettsråd
Onsdag 9. juni 2021 kl. 1800
VitenBiten, Eurekabygget i Barbu

DAGSORDEN

Fra kl 17:30 Registrering, smittevern og kaffe

18:00 Velkommen ved idrettsrådets leder John-Are Tharaldsen

18:10 Utdeling av:

- Årets Hederspris.
- Årets Ildsjel/hverdagshelt.

18:20 Arendal Fossekompani v/Tom Krusche Pedersen om planene for nytt svømmeanlegg på Vindholmen

18:20 Årsmøtet 2021

Side:

- | | |
|---|----|
| - Godkjenning av fremmøtte representanter. | 2 |
| - Godkjenning av innkalling og dagsorden. | 3 |
| - Valg av dirigent, sekretærer og to til å underskrive protokollen. | 3 |
| - Styrets Årsberetning 2020 | 4 |
| - Regnskap 2020 | 8 |
| - Beretning fra kontrollutvalget | 10 |
| - Innkomne forslag/saker | 11 |
| - Budsjett 2021 | 12 |
| - Arendal idrettsråds handlingsplan 2021 | 13 |
| - Valg. Valgkomiteen legger frem sin innstilling | 14 |

19:00 Idrettens dag. Informasjon og diskusjon

19:20 Nytt og nyttig fra Norges Idrettsforbund og Agder idrettskrets

- Stimuleringsordningen/Krisepakke 4
- Gjenåpningen av idretten
- Arendalsuka og idretten
- Idrettsgalla Sør i Arendal 6. november

Ca. 19.40 Avslutning ved leder

Ved ankomst:

Du spriter hendene på angitt sted på vei inn, går til sekretærbordet og registrerer deg. Får da utdelt talenummer. Fri plassering. Pga Koronatiltak er det viktig at du holder minst 1 m avstand til sidemannen og ellers følger de gjeldende smittevernregler.

Forslag til forretningsorden

(gjelder årsberetningen, regnskap, innkomne forslag, budsjett og valg):

1. Ingen kan få ordet mer enn to ganger til samme sak.
2. Ingen kan få ordet mer enn én gang til forretnings- eller voteringsorden
3. Dirigenten kan foreslå taletidsbegrensning
4. Dirigenten kan foreslå å sette strek for debatten under en sak. I så fall skal det gjøres oppmerksom på at alle som har tenkt å fremme forslag, må gjøre det før debatten går videre
5. Alle forslag skal fremsettes skriftlig

Godkjenning av fremmøtte representanter.

Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Valg av dirigent:

Valg av sekretær

Valg av 2 til å underskrive protokollen:

Årsberetning 2020

1 Styrets beretning

Årsmøte ble avholdt 3. juni på VitenBiten, Eurekabygget i Barbu med 30 stemmeberettigede tilstede representanter fra 23 ulike klubber/lag/bedriftsidrettskrets, samt inviterte gjester. Totalt 34 deltakere. Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt. Styrets forslag til valgkomité for 2020-21 ble også enstemmig vedtatt;

Verv:	Navn:	Valgperiode	Status	Klubb
Leder	John Are Tharaldsen	2014 - 2022	Gjenvalg	Hisøy IL
Nestleder	Arne Jenssen	2012 - 2021	Ikke på valg	IL Sørfjell
Styremedlem	Robert Skaare	2017 - 2022	Gjenvalg	IF Trauma
Styremedlem	Gry W. Schjølberg	2015 - 2022	Gjenvalg	AABIK
Styremedlem	Runo Nygård	2019 – 2021	Ikke på valg	IL Sørfjell
Styremedlem	Knut Ove Stenhagen	2018 – 2022	Gjenvalg	Arendal undervannsklubb
Styremedlem	Einar Frodesen	2017 - 2021	Ikke på valg	Arendals Seilforening
Ungdomsrepr.	Joakim Wagelid Nygård	2019 - 2021	Ikke på valg	Hisøy IL
Styremedlem	Nina Johnsson	2018 - 2022	Ikke på valg	IK Grane Arendal Håndball
Vararepresentant	Erik Johan Tellefsen Lindøe	2019 - 2021	Ikke på valg	IF Trauma
Vararepresentant	Kenneth Vinje	2007 - 2022	Gjenvalg	AABIK
Kontrollutvalg	Steinar Rasmussen	2019 - 2021	Ikke på valg	IL Sørfjell
Kontrollutvalg	Eylert Ellefsen	2014 - 2022	Gjenvalg	IK Grane Arendal fotball
Kontrollutvalg vara	Vivianna Hiis	2020 – 2022	Ny	Arendal Titans basketball
Valgkomité	Kåre Mortveit	2013 - 2021	Gjenvalg	IK Grane Arendal fotball
Valgkomité	Elisabeth Jacobsen	2019 - 2021	Gjenvalg	Arendals Turnforening
Valgkomité	Harry Svendsen	2017 - 2021	Gjenvalg	IL Sørfjell

2.1 REPRESENTASJON

Et utvalg av representasjoner:

- Møte med Arendal Eiendom KF vedr. svømmeanl. Knut Ove Stenhagen
- Møte med Arendal svømme- og livredningsklubb vedr. svømmeanlegg. Knut Ove Stenhagen og John-Are Tharaldsen deltok.
- Møter med adm i kulturenheten. Hele styret.
- Banefordelingsmøte vintertrening. Kenneth Vinje deltok
- Møte med rådmann og Arendal Eiendom KF vedr. arrangementshall i Sør Amfi og evt. flytting av turnhallen. John-Are Tharaldsen og Stein deltok.

Årsberetning 2020

2.2 STYRETS VIRKSOMHET

Styret har i arbeidsåret 2020 avholdt syv styremøter og behandlet 46 saker/skriv/uttalelser, samt to temakvelder om inkludering, nye trender og idretter, enklere organisering, frivillighet og Fritidskortet. Saker som ble behandlet på møtene var bl.a;

- Ny nettside for Arendal idrettsråd
- Møte med kulturenheten og musikkrådet vedr. budsjett 2021
- Covid-19 samtaler med kommuneoverlege og kommunen
- Møte med rådmann, KF og brukere av Sør Amfi om arrangementshall
- Gratisprinsippet særlig knyttet til leie av fotballbane vintertrening Myra
- Hallfordeling og fordeling av kultur/driftsmidler
- Nye midler til idrettsråd fra idrettskretsen
- Ny lovnorm for Arendal idrettsråd
- Opptak og nedleggelse av klubber
- Forslag til fordeling av midler fra opphørte klubber
- Revidering av liste over anleggstyper og anleggspoeng
- Idrettens prioriteringsliste for anlegg
- Fordeling av lokale aktivitetsmidler (LAM)
- Fordeling av midler avsatt til nye ungdomstiltak fra LAM
- Møter med Arendal Eiendom KF o.a. vedr. svømmeanlegg
- Utkast til fordeling av kulturmidler
- Nedlegging av klubber og opptak av nye klubber
- Handlingsplanen for Arendal idrettsråd
- Forslag til fordeling av Sam Eydes idrettsfond
- Uttalelser til Arendal kommune om prioritering av spillemidler til anlegg

Styret har arbeidet ut fra vedtatt idrettspolitisk handlingsplan, innkomne saker fra enhet for kultur, saker fra Norges idrettsforbundet og Agder idrettskrets. Styret har i perioden gjennomført ett møte hvor en eller flere fra kulturenheten i kommunen har vært med for orientering om og diskusjon om aktuelle saker. Idrettsrådet har hatt et godt og positivt samarbeid med Arendal kommune.

Årsberetning 2020

Kommunens administrasjon er gode til å ta idrettsrådet med på høring og samarbeidsavtalen fungerer godt. AIR har hatt flere møter med kommunen for å fremme idrettens sak, både mht. anleggsutbygging, tildeling av halltid samt økonomiske rammebetingelser. AIR har også et godt samarbeid med Agder idrettskrets.

2.3 LOKALE AKTIVITETSMIDLER DIREKTE TIL IDRETTSLAGENE FRA KULTURDEPARTEMENTET

Kr 3.213.267,- ble utbetalt til klubber/lag i 2020, noe som er på nivå med 2019 og hele 1.790.000,- mer enn i 2013. Midlene deles ut som en kompensasjon for bortfall av spill-inntekter, og har økt jevnt hvert år etter bortfallet med en særlig stor økning i 2014 og 2015. Totalt for hele landet ble det fordelt 370 millioner kroner i LAM-midler i 2019, noe som er hele 200 mill. kroner mer enn i 2013.

Denne støtte går til barne- og ungdomsarbeid og er beregnet ut i fra antall aktive medlemmer (6-19 år). Det er 20. året LAM deles ut og det har etter hvert blitt ett betydelig bidrag til klubbenes økonomi for drift av barne- og ungdomsidretten.

2.4 FORDELING AV KULTUR OG IDRETTSMIDLER FRA ARENDAL KOMMUNE

Det kommunale tilskuddet til kultur- og idrettsmidler som idrettsrådet lager utkast til fordeling for, utgjorde netto kr 600.000,- i 2020. Dette er kr 70.000,- mindre enn i 2019, og kr 170.000 mindre enn i 2014, etter at kommunen først reduserte beløpet fra 1 million til 770.000 i 2012. Det er varslet en ytterligere reduksjon til kr 485.000,- i 2021. Begrunnelsen for kuttene er kommunens krevende økonomiske situasjon. Idrettsrådet foreslår hvert år fordelingen, og kommunen står til slutt for den endelige fordelingen. Tildelingen blir foretatt med bakgrunn i medlemstilskudd, tilskudd til lag som har særskilt aktivitet for utviklingshemmede, samt støtte til drift av idrettslagseide/leide anlegg. Idrettsrådet ser med bekymring på utviklingen og understreker at dette rammer idretten skjevt. De klubbene som eier og drifter egne anlegg får nå svært lite støtte til dette.

2.5 SAM EYDES IDRETTSFOND

AIR har i 2020 fått oversendt søknadene om midler fra Sam Eydes Idrettsfond. Det er kun klubber tilhørende gamle Moland kommune som kan søke, totalt ti klubber. To klubber søkte. AIR innstilte på at midlene deles mellom de to søkerne IL Sørfjell og Strengereid IL og Velforening. Tildelingen ble offentliggjort under høstsamlingen og midlene utbetalt i november.

Årsberetning 2020

2.6 ØKONOMI

AIR driver nøkternt og økonomien er tilfredsstillende. I regnskapet for 2020 fremgår at vi bevilget kr 70.000,- til idrettsrådet av de kommunale midlene. AIR er for øvrig registrert i Brønnøysundregisteret og har lotterigodkjenning.

3.1 DRIFTEN AV ARENDAL IDRETTSRÅD

AIR har kjøpt sekretærtjeneste av Stein Bø-Mørland, for øvrig for 13. året. Styremøtene er avholdt i idrettskretsens møtelokale i Sparebanken Sør Amfi.

3.2 UTMERKELSER

Følgende utmerkelser ble delt ut på årsmøtet 2020:

- **Årets Hederspris:** Bodil Jacobsen, Arendals Turnforening
- **Årets Ildsjel** Tore Knutsen, ØIF Arendal håndball elite

3.3 LAGSSITUASJONEN I ARENDAL

Arendal kommune har pr. 31.12.2020 **58** aktive klubber/lag tilsluttet NIF. Følgende endringer har skjedd siden forrige årsmøte:

Utmeldt/strøket: Arendal kickboxing klubb

Nye lag: Gullknapp Flyklubb

Medlemstall pr. 31.12.2020*	Menn:	8351
	Kvinner:	5618

Totalt er det **13.969 medlemmer**, noe som er en reduksjon på hele 1943 eller drøye 12 % fra året før. Reduksjonen skyldes bl.a. Covid-19 og at store deler av voksenidretten har vært nedstengt. En del av årsaken må også tilskrives endring i hvordan medlemstall rapporteres nå når det er betalt medlemskap som skal spores til konkret person som teller. Det riktige tallet på frafall ser vi nok ikke før tidligst pr. 31.12.2021

Tallene fra bedriftsidretten er ikke klare ennå, men de har hatt en nedgang i antall lag og registrerte medlemmer grunnet endring av organisatoriske forhold i Norges idrettsforbund samt konsekvenser av Covid-19

Regnskap 2020

Regnskapet er gjort opp i tråd med budsjettet forrige årsmøte vedtok. Resultatet er etter styrets mening tilfredsstillende. Vi har et resultat på kr 7.563,80,- noe som er noe bedre enn budsjettet. Dette skyldes primært lavere aktivitet i Koronasituasjonen som igjen førte til mindre arbeid for den innleide sekretæren. Ingen i styret har blitt kjøpt fri fra jobb, slik det var tatt høyde for i budsjettet. Den frie egenkapitalen har inneværende år blitt styrket tilsvarende til kr 104.006,57. Kontrollutvalgets beretning er vedlagt.

	Regnskap 2020	Budsjett 2020	Regnskap 2019
DRIFTSINNTEKTER			
Offentlige tilskudd	70 000,00	70 000	70 000,00
Momskompensasjon	5 045,00	5 000	-
Tilskudd idrettskretsen	-	-	5 000,00
Sam Eydes Idrettsfond	25 000,00	-	23 000,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	100 045,00	75 000	98 000,00
DRIFTSKOSTNADER			
Data/nettside	120,00	3 620	120,00
Regnskapshonorar	1 215,00	1 200	795,76
Kjøp av sekretærtjenester	42 000,00	50 000	48 200,00
Møter/seminarer/kurs	19 401,19	5 000	20 649,10
Fellesmøter	-	5 000	2 110,00
Årsmøte	1 830,00	2 000	900,00
KM-godtgjørelse	712,78	1 500	1 624,40
Tapt arbeidsfortjeneste for styret	-	5 000	-
Gaver	1 850,00	4 000	3 550,00
Sam Eydes Idrettsfond	25 000,00	-	23 000,00
Bankgebyr	420,00	500	438,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	92 548,97	77 820,00	101 387,26
DRIFTSRESULTAT	7 496,03	-2 820	-3 387
Finansposter			
Finansinntekter	67,77	50	59,43
Sum finansposter	67,77	50	59,43
RESULTAT	7 563,80	-2 770	-3 327,83

EIENDELER	2020	2019
Bank 25.41256	118 181,57	98 250,65
SUM EIENDELER	118 181,57	98 250,65
GJELD/EGENKAPITAL		
Egenkapital		
Egenkapital pr. 1.1.	96 442,77	99 770,60
Periodens resultat	7 563,80	-3 327,83
Sum egenkapital	104 006,57	96 442,77
Gjeld		
Leverandører	14 175,00	1 807,88
Sum gjeld	14 175,00	1 807,88
SUM		
GJELD/EGENKAPITAL	118 181,57	98 250,65

Kontrollutvalgets beretning

Til årsmøtet i Arendal idrettsråd

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Arendal idrettsråd sin beretning.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser idrettsrådets verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme idrettsrådets stilling og resultat.

Regnskapet viser et overskudd (~~underskudd~~) på kr 7 563,80, og ved årsavslutning 2020 økte den frie egenkapitalen med tilsvarende til kr 104 006,57 .

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettsrådets årsregnskap for 2020 godkjennes av årsmøtet.

Arendal, 12. mai 2020


Eylert Ellefsen


Steinar Rasmussen

Årsberetning 2020

5 INNKOMNE FORSLAG / SAKER

5.1 Kriterier for fordeling av LAM

Kriterier for fordeling av LAM skal iflg. NIF's lov vedtas på idrettsrådets årsmøte.

Lokale Aktivitetsmidler skal gå til klubber som tilbyr aktivitet for aldersgruppen 6-19 år.

1. Minstebeløp til alle klubber med aktivitet for målgruppen er kr 2.000,-
2. **Alle klubber som er representert på årsmøtet i Arendal IR får kr 2.000,-
Beløpet trekkes direkte fra totalpotten**

Av resterende fordeles etter følgende fordelingsnøkkel;

- | | |
|--|------|
| 3. Medlemmer 6-12 år | 30 % |
| 4. Medlemmer 13-19 år | 55 % |
| 5. Klubber som organiserer allidrett (tidl. idrettsskole for barn) | 5 % |
| 6. Funksjonshemmede/integrering | 10 % |
| dog ikke mer enn maksimalt kr 40.000,- pr klubb/tiltak. | |
| 7. Overskytende av midlene i punkt 6 utgjør en pott til nye tiltak innen ungdomsidretten, hvor klubbene må sende enkel søknad og rapport | |

Styrets forslag til vedtak:

Styret i Arendal idrettsråd foreslår et nytt punkt 2 i kriteriene; at alle klubber som møter på årsmøtet mottar kr 2000,-.

Bakgrunn: Dette foreslås for å styrke idrettsdemokratiet og gi større tyngde og legitimitet til saker som vedtas på årsmøtet. En håndfull idrettsråd på Agder benytter allerede en tilsvarende løsning med stor suksess.

5.2 Prioriteringsliste idrettsanlegg i Arendal

Listen legges frem for eventuell revidering på årsmøtet hvert år. Styrets forslag til prioriteringsliste ligger vedlagt sammen med gjeldende liste vedtatt på årsmøtet i 2020.

Se vedlegg

6 Forslag til budsjett for 2021

	Budsjett 2021	Regnskap2020	Budsjett 2020
DRIFTSINNTEKTER			
Offentlige tilskudd	50 000	70 000,00	70.000
Momskompensasjon	5 000	5 045,00	5.000
Tilskudd idrettskretsen	38 000		
Sam Eydes Idrettsfond	25 000	25 000,00	-
SUM DRIFTSINNTEKTER	118 000	100 045,00	74.000
DRIFTSKOSTNADER			
Data/nettside*	3 620	3 620,00	3 620
Regnskapshonorar	1 200	1 200,00	1 200
Kjøp av sekretærtjenester	50 000	42 000,00	50 000
Møter/seminarer/kurs*	5 000	19 419,19	5 000
Fellesmøter	5 000	-	5 000
Årsmøte	2 000	1 830,00	3 000
KM-godtgjørelse	1 000	712,78	1 500
Tapt arbeidsfortjeneste for styret	5 000	-	5 000
Gaver/Hederspriser/utmerkelser	4 000	1 850,00	9 000
Sam Eydes Idrettsfond*	25 000	25 000,00	-
Bankgebyr	500	420,00	500
Idrettens dag i Arendal *	20 000	-	-
SUM DRIFTSKOSTNADER	122 320	92 548,97	77 820
DRIFTSRESULTAT	-4 320	7 496,03	- 2 820
Finansposter			
Finansinntekter	70	67,77	50
Sum finansposter	70	67,77	50
RESULTAT	-4 250	7,563,80	- 2 770

- Note: 1) Ny nettside fra idrettsforbundet koster kr 3.500,-/år inkl. support. Årlig avgift for domenet www.arendalidrett.no er kr 120,- til domeneshop.
- 2) Det er ikke planlagt nasjonal idrettsrådskonferanse i 2021
- 3) Nytt i 2020 er posten Sam Eydes idrettsfond etter innspill fra revisor om at det bør med i regnskapet.
- 4) Nytt arrangement som Idrettsrådet ønsker å etablere for å vise frem alt idretten i Arendal kan tilby.

7 Handlingsplan

Arendal Idrettsråd 2021.

Styrets forslag til handlingsplan;

Arendal Idrettsråd vil i 2021 arbeide for;

1. å styrke idrettsrådets stilling og funksjon i idretten og kommunen, herunder de økonomiske rammevilkårene. Oppdatere og styrke samarbeidsavtalen med kommunen.
2. å bidra til at klubbene respekterer og følger opp barneidrettsbestemmelsene.
3. å støtte satsingen på toppidrett i kommunen både innenfor individuell idrett og lagidrett. Det er særlig viktig å legge til rette for at lokale talenter har tilgang til trenere, anlegg og nødvendige fasiliteter.
4. å sikre fortsatt gratis bruk av idrettsanlegg for organisert idrett.
5. å synliggjøre fremtidige og nåværende anleggsbehov for Arendal kommune i hht gjeldende prioriteringsliste.
6. å sikre nødvendige bevilgninger til vedlikehold av idrettsanlegg.
7. å støtte utvikling av interkommunale/regionale anlegg.
8. å få etablert en støtte- og refusjonsordning for idrettslagseide anlegg
9. å bedre samarbeidet med omkringliggende idrettsråd.

8 Valg

Oversikt over hvem som er på valg:

Funksjon	Navn	Tilhørighet	Kommentar	Periode
Leder	John Are Tharaldsen	Hisøy IL	Ikke på valg	2014 - 2022
Nestleder	Arne Jenssen	IL Sør fjell	På valg	2012 - 2021
Styremedlem	Runo Nygård	IL Sør fjell	På valg	2019 - 2021
Styremedlem	Robert Skaare	IF Trauma	Ikke på valg	2017 - 2022
Styremedlem	Einar Frodesen	Arendals seilforening	På valg	2015 - 2021
Styremedlem	Gry W. Schjølberg	Agder BIK/Øyestad IF	Ikke på valg	2015 - 2022
Styremedlem	Nina Johnsson	IK Grane	Ikke på valg	2018 - 2022
Ungdomsrepr.	Joakim Wagelid Nygård	Hisøy IL	På valg	2019 - 2021
Styremedlem	Knut Ove Stenhagen	Arendal underv.klubb	Ikke på valg	2018 - 2022
Varamedlem	Erik Johan T. Lindøe	IF Trauma	På valg	2019 - 2021
Varamedlem	Kenneth Vinje	Agder BIK/AMIL	Ikke på valg	2007 - 2022
Kontrollutvalg	Eylert Ellefsen	IK Grane fotball	Ikke på valg	2014 - 2022
Kontrollutvalg	Steinar Rasmussen	IL Sør fjell	På valg	2019 - 2021
Vara kontr.utv	Yvonne Hiis	Arendal Titans basket	Ny funksjon	2020 - 2022

Valgkomiteen legger frem sin innstilling på årsmøtet.

Arendal, 31. mai 2021

John-Are Tharaldsen /s/
Leder

Arne Jenssen /s/
Nestleder

Robert Skaare /s/
Styremedlem

Nina Johnsson /s/
Styremedlem

Gry W. Schjølberg /s/
Styremedlem

Runo Nygård /s/
Styremedlem

Einar Frodesen /s/
Styremedlem

Joakim W. Nygård /s/
Ungdomsrepresentant

Knut Ove Stenhagen/s/
Styremedlem

Kenneth Vinje /s/
Varamedlem

Erik Johan Tellefsen Lindøe /s/
Varamedlem